
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

В связи с переменой имени 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Внести в список победителей конкурсного отбора на право получения 

единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему 

(переехавшему) на работу в сельский населенный пункт, либо рабочий поселок, 

либо поселок городского типа, либо город с населением до 50 тысяч человек, 

утвержденный приказом Министерства образования и науки Пермского края 

от 20 мая 2022 г. № 26-01-06-488 (в редакции приказов Министерства 

образования и науки Пермского края от 06 июля 2022 г. № 26-01-06-638,  

от 18 июля 2022 г. № 26-01-06-678), следующее изменение: 

строку 6 изложить в следующей редакции: 

 

6 Игумнова 

Диана 

Михайловна 

Чайковский 

городской 

округ 

Пермского края 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа 

№ 7, (структурное подразделение в с. 

Б-Букор) 

биология 

 

Министр          Р.А. Кассина 

  

О внесении изменения в список 
победителей конкурсного отбора  
на право получения единовременной 
компенсационной выплаты 
учителю, прибывшему 
(переехавшему) на работу  
в сельский населенный пункт, либо 
рабочий поселок, либо поселок 
городского типа, либо город  
с населением до 50 тысяч человек, 
утвержденный приказом 
Министерства образования  
и науки Пермского края  
от 20 мая 2022 г. № 26-01-06-488  

 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-752 от 09.08.2022. Исполнитель: Пигилева Т.Б.
Страница 1 из 1. Страница создана: 08.08.2022 09:21


	1

